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Kuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 13. päivänä kesäkuuta 2021. Vaaleissa noudatetaan vaalilain 
säännöksiä. 
 
Kunnanhallituksen on vaalilain mukaan asetettava kutakin vaalia varten hyvissä ajoissa 
vaaliviranomaiset (äänestysalueiden vaalilautakunnat ja vaalitoimikunta). Kunnan 
keskusvaalilautakunta on valittu valtuustokauden loppuun kestäväksi toimikaudeksi. 
 
Vaalilautakuntaan kuuluu viisi henkilöä (puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä) 
sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme. Laitoksessa toimitettavaa 
ennakkoäänestystä varten on yksi tai useampi vaalitoimikunta, johon kuuluu kolme henkilöä 
(puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen) sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, 
kuitenkin vähintään kolme. Keskusvaalilautakunta määrää vaalitoimitsijat 
ennakkoäänestyspaikkoihin ja kotiäänestykseen. 
 
Vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan jäsenten sekä niiden varajäsenten tulee mahdollisuuksien 
mukaan edustaa vaalipiirissä edellisissä kunnallisissa vaaleissa ehdokkaita asettaneita 
puoluerekisteriin merkittyjä puolueita, erikseen sekä jäsenten että varajäsenten osalta. Varajäsenet 
asetetaan siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. Em. säännösten lisäksi tasa-arvolain 
vaatimukset 40 %:n edustuksesta tulee toteutua erikseen sekä jäsenten että varajäsenten osalta. 
 
Kuntavaalien ehdokas ei voi olla kuntavaaleissa vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. 
 
Vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan vaalia varten on ryhmiltä pyydetty esitykset valittavista 
henkilöistä. 
 
Esityslistan liitteenä on esitys vaalilautakuntiin ja vaalitoimikuntiin valittavista henkilöistä. Tasa-
arvolain vaatimusten johdosta joiltain osin joudutaan poikkeamaan ryhmien esityksistä ja lisäksi 
ryhmiltä tulleita esityksiä jouduttaneen täydentämään sitoutumattomilla henkilöillä. Tasapainotus 
tehdään, kun listat on saatu täydennettyä. 
 
Tekninen johtaja on 23.2.2021 tehnyt päätöksen vaalien ulkomainonnasta. Vaalien ulkomainonta 
suositellaan aloitettavaksi viikkoa ennen ennakkoäänestyksen alkamista eli 19.5.2021. 
 
 

Esittelijä  
Kunnanjohtaja 

 
 
 
Esitys  

Kunnanhallitus päättää valita vuoden 2021 kuntavaaleja varten liitteen mukaisesti 16 
vaalilautakuntaa ja yhden vaalitoimikunnan. 
 
Kunnanhallitus oikeuttaa keskusvaalilautakunnan sihteerin tekemään tarvittaessa muutoksia 
kokoonpanoihin puuttuvien jäsenten tai varajäsenten osalta ja täydennetty kokoonpano tuodaan 



kunnanhallitukseen tiedoksi. Lisäksi hänet valtuutetaan toteuttamaan listojen tasapainottamiseen 
liittyvät toimet. 
 
Lisäksi kunnanhallitus merkitsee tiedoksi teknisen johtajan 23.2.2021 tekemän päätöksen vaalien 
ulkomainonnasta. 
 

Valmistelija 
kunnan lakimies, keskusvaalilautakunnan sihteeri Sari Forsström, puh. 040 317 2015 
 

Käsittely 
Vaalien siirtymisen johdosta esittelyosaan tehtiin teknisenä korjauksena vaalipäivän muutos sekä 
muutos vaalien ulkomainonnan alkamispäivään. 
 

Päätös  
Hyväksyttiin esitys. 

 
Jakelu 

vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan jäsenet 
 


